
Муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи Невьянского муниципального округа «Надежда»

(МБУ «ЦППМСП НМО «Надежда»)

ПРИКАЗ

« 12 » января 2026г. № 4-ОД
г. Невьянск

Об утверждении Положения о Службе ранней помощи
муниципального бюджетного учреждения НМО «Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи «Надежда»

В целях организации деятельности Службы ранней помощи МБУ 
«ЦППМСП НМО «Надежда» (далее-Центр), с учётом решения малого 
педагогического совета службы ранней помощи от «12» января 2026 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Службе ранней помощи муниципального 
бюджетного учреждения НМО «Центр психолого-педагогической, 
медицинской и социальной помощи «Надежда» (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.И.Бердникова


